2

[image: ]
ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26 марта 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 630

О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 68 «Об учреждении комитета по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и утверждении Положения о комитете по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 68 «Об учреждении комитета по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и утверждении Положения о комитете по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «и туризму» исключить;
1.2. в пункте 1 слова «и туризму» исключить;
1.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Положение о комитете по культуре администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в следующей редакции согласно приложению.».
3. Признать утратившими силу следующие решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:
[bookmark: _GoBack]от 24 февраля 2021 г. № 95 «О внесении изменений в Положение о комитете по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 16 декабря 2020 года № 68»;
от 30 октября 2024 г. № 584 «О внесении изменений в Положение о комитете по культуре и туризму администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 16 декабря 2020 года № 68».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края						        С.В.Печкуров

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов

image1.png